



イラストはイメージです

## Carne

肉ランチ

パン・スープ付き



ライスをご希望のお客様はスタッフにお申し付けください

- 1 オーストラリア産 牛肉赤身ステーキ  
Australian lean beef steak 1,800
- 2 豚ロースの香草岩塩グリル  
Grilled pork w/ herb & rock salt 1,500
- 3 チーズのセイタリアンハンバーグ トマトソース  
Cheese hamburg steak w/ tomato sauce 1,300

## Pasta

パスタランチ

パン・スープ付き



〈パスタ全品〉  
大盛 無料

- 1 黒毛和牛の赤ワインラゲーパスタ  
Pasta w/ Kuroge wagyu beef & red wine ragout 1,400
- 2 ウニのクリームソースパスタ  
Pasta w/ fresh sea urchin cream sauce 1,600
- 3 <sup>きす</sup>鱻のプッタネスカビアンカ  
Pasta w/ sand borer, anchovies, olives, garlic 1,300
- 4 パンチェッタとレモンのクリームソース  
Pasta w/ pancetta & lemon cream sauce 1,400
- 5 スモークメカジキとズッキーニ、チェリートマトのパスタ  
Pasta w/ smoked swordfish, zucchini & cherry tomatoes 1,300
- 6 豚モツと唐辛子のトマトラゲー  
Spaghetti w/ pork tripe & chili pepper ragu sauce 1,400

## Lunch drink

ランチドリンク

All +200

コーラ  
Cola

グレープフルーツジュース  
Grapefruit juice

アップルジュース  
Apple juice

コーヒー (Hot/Ice)  
Coffee ( Hot/Ice )

ジンジャーエール  
Ginger ale

オレンジジュース  
Orange juice

ウーロン茶  
Oolong tea

アイスティー  
Iced tea

当店は、【アレルギー特定原材料 8 品目】及び【アレルギー特定原材料に準ずる 20 品目】を同一の厨房で調理をしております。調理機器、洗浄機器についても、共通のものを使用するため調理過程においてアレルギー物質が混入する可能性がございます。使用している麺類は 1 部そば粉を使用した製品と同一の環境で製造しております。そのため、提供する料理はアレルギーに完全に対応できる商品ではございませんので予めご了承くださいませようようお願い申し上げます。また、重篤な症状が懸念されるお客様に関しては安全第一を考え、やむをえず食事の提供をお断りさせて頂く場合がございます。ご注文に際して上記内容をご確認のうえ、お客様による最終的なご判断をお願い致します。

アレルギー特定原材料 料理に含まれるアレルギー特定原材料を表示しています The menu contains the ingredients shown by the pictograms.



このメニューの価格はすべて「税込表示」です。混雑時にはご提供の順序が前後することがございます。画像はイメージです。

Tax is included on the prices listed on this menu. The photos are for illustrative purposes only. There is a possibility that the order is mixed up in the busy hour. /Fukagawa\_2407